ty-ris Stépha-ni re-lí- qui-as in sanctam

tránstu- lit ecclé-si- am Si-on, u- bi quondam

Archidi-á-co-ni functus est offí- ci-o : cu- jus

pi- a apud De-um sit pro no-bis, quæsumus,

V. Glória et honóre coronásti eum
Dómine. R. Et constituísti eum su-
per ópera mánuum tuárum.
inter- céssi- o.

Oratio.

Dicitur a nobis, quæsumus Dómine, imitári quod cólimus, ut
discámus et inimícos dilígere : quia ejus cörperis
Inventiónem celebrámus & qui novit étiam pro persecutó-
ribus exoráre : Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium
tuum & Qui tecum vivit.

Ubi vero S. Stephani Memoria ultimā non fuerit, sic
concludatur præcedens Oratio : exoráre Christum Dómi-
num nostrum. R. Amen.

AD II. VESPERAS.

Psalmi de Communi unius Martyris.

Super Ps.

Ant. j. toni. ADEST di- es læ- tí- ti-æ, quo be- á-tus